

集宁师范学院泉山校区智慧安防建设项目中标（成交）明细

亿诚建设项目管理有限公司受集宁师范学院委托，采用公开招标进行采购泉山校区智慧安防建设项目（项目编码：WSZCS-G-H-250103）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：山西擎戎科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,736,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02091102 通用摄像机	半球网络摄像机	DH-IPC-HDW54XYZT-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	283.00	635.00	台	179,705.00
1-2	A02091102 通用摄像机	电梯摄像机	DH-IPC-HDPW54XYZCY-ABD	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	399.00	5.00	台	1,995.00
1-3	A02091102 通用摄像机	筒型网络摄像机	DS-2CD5A4E/SA-LS(B)	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	445.00	101.00	台	44,945.00
1-4	A02091102 通用摄像机	周戒筒型网络摄像机	DH-IPC-HFW5XYZM1Y-ABD	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	593.00	17.00	台	10,081.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	筒型壁装支架	DH-PFB2110W	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	15.00	118.00	个	1,770.00
1-6	A02091102 通用摄像机	球型网络摄像机	DH-SDT-7C1405-4F-QA-AD3E-0600	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	2,930.00	20.00	台	58,600.00
1-7	A02019900 其他信息化设备	球机壁装支架	DH-PFB303W	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	65.00	20.00	个	1,300.00
1-8	A02091102 通用摄像机	全景枪球一体摄像机	DH-PSDW816XYZM-ABCDE	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	20,000.00	2.00	台	40,000.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	球机长壁装支架	DH-PFB710W-SG	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	150.00	2.00	个	300.00
1-10	A02010503 存储用光纤交换机	接入交换机（8口）	S210-8P2J	华为	华为技术有限公司	深圳	775.00	14.00	台	10,850.00
1-11	A02010503 存储用光纤交换机	接入交换机（16口）	S210-24P2J	华为	华为技术有限公司	深圳	2,050.00	33.00	台	67,650.00
1-12	A02010503 存储用光纤交换机	接入交换机（24口）	S210-24P2J	华为	华为技术有限公司	深圳	3,100.00	10.00	台	31,000.00
1-13	A02010503 存储用光纤交换机	汇聚交换机	S530-24ST4XE	华为	华为技术有限公司	深圳	9,630.00	5.00	台	48,150.00
1-14	A02019900 其他信息化设备	光模块	SFP-GE-LX-SM1310	华为	华为技术有限公司	深圳	200.00	126.00	个	25,200.00
1-15	A02019900 其他信息化设备	监控立杆	3.5米	顺鑫	山西九州明易科技有限公司	太原	490.00	5.00	套	2,450.00
1-16	A05030699 其他室外装具	室外防水箱	300mm*400mm*180mm	顺鑫	山西九州明易科技有限公司	太原	690.00	3.00	套	2,070.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02091101 录像机	网络视频录像机	DH-NVR50128R-I	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	7,202.00	2.00	台	14,404.00
1-18	A02010502 磁盘阵列	网络存储设备（磁盘阵列）	DH-EVS5248S	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	38,800.00	4.00	台	155,200.00
1-19	A02010599 其他存储设备	企业级硬盘（16T）	ST16000NM002H	希捷	希捷科技控股有限公司	江苏	2,890.00	160.00	块	462,400.00
1-20	A02019900 其他信息化设备	综合管控平台	DH-ICC-B8900S3H-HW-ARM-U64	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	95,535.00	1.00	套	95,535.00
1-21	A02010599 其他存储设备	企业级硬盘（16T）	ST16000NM002H	希捷	希捷科技控股有限公司	江苏	2,700.00	11.00	块	29,700.00
1-22	A02019900 其他信息化设备	流媒体转发平台	DH-ICC-B8900S4D-E32	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	33,250.00	1.00	套	33,250.00
1-23	A02019900 其他信息化设备	视频安全业务软件门户服务平台（含服务器）	DH-ICC-B8900-U-PRO	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-24	A02019900 其他信息化设备	校时服务平台	DH-NTP8010-D R	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	15,000.00	1.00	套	15,000.00
1-25	A02019900 其他信息化设备	安全运维服务系统	DH-ICC-Common-VD-OPCHN	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	20,000.00	1.00	套	20,000.00
1-26	A02010301 防火墙	防火墙系统	F1000-AK1305	华三	杭州华三通信技术有限公司	杭州	53,000.00	1.00	套	53,000.00
1-27	A02062100 绝缘电线和电缆	15 米 HDMI 线缆	40468 HD101	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	150.00	5.00	条	750.00
1-28	A02062100 绝缘电线和电缆	10 米 HDMI 线缆	40466 HD101	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	120.00	7.00	条	840.00
1-29	A02062100 绝缘电线和电缆	20 米 HDMI 线缆	60357 HD101	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	230.00	6.00	条	1,380.00
1-30	A02019900 其他信息化设备	视频综合平台	DH-N70	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	43,580.00	1.00	套	43,580.00
1-31	A02019900 其他信息化设备	JDG	JDG管	顺鑫	山西九州明易科技有限公司	太原	3.80	3600.00	米	13,680.00
1-32	A02019900 其他信息化设备	金属软管	金属软管	顺鑫	山西九州明易科技有限公司	太原	2.50	720.00	米	1,800.00
1-33	A02010212 网络接口	网线	DH-PFM1920I-6UN	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	700.00	120.00	箱	84,000.00
1-34	A02062200 光缆	光缆	4芯	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	1.50	3200.00	米	4,800.00
1-35	A02062200 光缆	光缆	4芯	烽火	烽火通信科技股份有限公司	武汉	2.50	600.00	米	1,500.00
1-36	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	3*4mm	联航	广东龙望电线电缆有限公司	广东	6.00	1000.00	米	6,000.00
1-37	A02010204 光端机	光端盒	光端盒	东方之光	江苏闽商光电通讯设备有限公司	江苏	20.00	20.00	套	400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-38	A02010299 其他网络设备	ODF	48口ODF	东方之光	江苏闽商光电通讯设备有限公司	江苏	550.00	2.00	套	1,100.00
1-39	A02062100 绝缘电线和电缆	光跳线	LC-LC/SC-LC, 单模 1.5 米	东方之光	江苏闽商光电通讯设备有限公司	江苏	15.00	96.00	对	1,440.00
1-40	A02179900 其他电力工业设备	配线架	WSJ-6024A	网视界	联创实业发展有限公司	深圳	191.00	37.00	套	7,067.00
1-41	A02179900 其他电力工业设备	理线器	WSJ-1024A	网视界	联创实业发展有限公司	深圳	28.00	86.00	套	2,408.00
1-42	A02010601 机柜	机柜	600mm*600mm*2000mm	顺鑫	山西九州明易科技有限公司	太原	1,450.00	22.00	套	31,900.00
1-43	A02010601 机柜	机柜	600mm*1000mm*2000mm	顺鑫	山西九州明易科技有限公司	太原	1,900.00	2.00	套	3,800.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-44	C23129900 其他维修和保养服务	监控维修及施工技术要求	详见技术偏离表	达到国家行业验收标准并满足采购人需求	合同签订后一个月内	达到国家行业验收标准并满足采购人需求	95,000.00	1.00	项	95,000.00

亿诚建设项目管理有限公司
2025年11月28日